

Årsredovisning
för
AA Astborn livsmedel AB
556712-8706

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Astborn, Styrelseledamot
2025-03-05

Styrelsen för AA Astborn livsmedel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan augusti 2023 detaljhandel inom livsmedelsbranschen i form av en Coopbutik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har upprättat kontrollbalansräkning per 2023-12-31 med en första kontrollstämma 2024-02-27. Kontrollbalansräkningen visade att det egna kapitalet var intakt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 394	583	10 427	9 844
Resultat efter finansiella poster	25	-214	48	144
Soliditet (%)	14,6	10,0	8,4	4,0

Årets omsättning har ökat jämfört med föregående år då man föregående år bara hade verksamhet 1 månad mot årets 12.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	112 205	-209 278	202 927
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-209 278	209 278	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			25 424	25 424
Belopp vid årets utgång	300 000	52 927	25 424	378 351

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250000 (100000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	52 927
årets vinst	25 424
	78 351
disponeras så att	
i ny räkning överföres	78 351
	78 351

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 393 923	582 985
Övriga rörelseintäkter		172 438	63
Summa rörelseintäkter		7 566 361	583 048
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-3 078
Övriga externa kostnader		-2 573 009	-374 363
Personalkostnader	2	-4 811 565	-369 610
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 996	-2 083
Summa rörelsekostnader		-7 409 570	-749 134
Rörelseresultat		156 791	-166 086
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 093	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-91 437	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 023	-47 430
Summa finansiella poster		-131 367	-47 430
Resultat efter finansiella poster		25 424	-213 516
Resultat före skatt		25 424	-213 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	4 238
Årets resultat		25 424	-209 278

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Entréavgift	3	97 921	122 917
Summa immateriella anläggningstillgångar		97 921	122 917
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	8 563	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 563	100 000
Summa anläggningstillgångar		106 484	222 917
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		983 109	690 516
Övriga fordringar		1 101 891	509 415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 333	39 625
Summa kortfristiga fordringar		2 103 333	1 239 556
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		384 359	572 040
Summa kassa och bank		384 359	572 040
Summa omsättningstillgångar		2 487 692	1 811 596
SUMMA TILLGÅNGAR		2 594 176	2 034 513

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		52 927	112 205
Årets resultat		25 424	-209 278
Summa fritt eget kapital		78 351	-97 073
Summa eget kapital		378 351	202 927
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	388 000
Summa långfristiga skulder		0	388 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		388 000	144 000
Leverantörsskulder		235 586	0
Skatteskulder		10 950	0
Övriga skulder		374 333	157 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 206 956	1 142 283
Summa kortfristiga skulder		2 215 825	1 443 586
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 594 176	2 034 513

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Entréavgift 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	10	1

Not 3 Entréavgift

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	0
Inköp	0	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående avskrivningar	-2 083	0
Årets avskrivningar	-24 996	-2 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 079	-2 083
Utgående redovisat värde	97 921	122 917

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	102 000
Avgående fordringar		-2 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Årets nedskrivningar	-91 437	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-91 437	
Utgående redovisat värde	8 563	100 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	0	-388 000
	0	-388 000

Not 6 Kortfristig del av långfristig skuld

	2024-08-31	2023-08-31
Skuld till kreditinstitut	-388 000	-144 000
	-388 000	-144 000

Bolagets hela banklån klassificeras som kort del i årsredovisningen då slutförfallodagen för lånet förfaller inom 12 månader.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

2025-02-26

Mattias Astborn
Mattias Astborn

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27

Qrev AB

Björn Thorén
Björn Thorén
Auktoriserad revisor


